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World Wealth Report 2007:  
Sverige fick 3 900 fler dollarmiljonärer – en rekordtillväxt 
på nio procent  
 
Stockholm 27 juni, 2006 
 
Sverige fick 3 900 fler dollarmiljonärer förra året, en exceptionellt hög tillväxt på nio 
procent. Tillväxten år 2006 var mer än dubbelt så hög som 2005, då ökningen var 3,8 
procent. Sveriges ökning av nya dollarmiljonärer är högre än snittet i Europa och övriga 
världen. Globalt finns nu 9,5 miljoner dollarmiljonärer som har en samlad förmögenhet 
på 37 200 miljarder USD. Det visar World Wealth Report, en årlig studie från Capgemini 
och Merrill Lynch som genomförts 11 år i rad.  
 
2006 fanns det 48 300 dollarmiljonärer i Sverige. Det är en ökning med 9 % eller 3 900 
individer. Som dollarmiljonär räknas de människor som har ekonomiska tillgångar 
motsvarande 1 miljon USD exklusive privat bostad. I Norge växte antalet dollarmiljonärer med 
4 800 personer till 54 800 vilket motsvarar en ökning på 9,7 %. I Danmark var tillväxten 4 % 
vilket är den lägsta i Skandinavien.  
 
– Årets studie visar på en rekordhög tillväxt av nya dollarmiljonärer och Sveriges tillväxttakt 

är i år högre än både snittet i Europa och övriga världen. En stabil BNP-tillväxt i 
kombination med högre disponibla inkomster och en positiv utveckling av börsvärdet 
bidrog till rekordtillväxten, säger Roger Gullqvist, försäljningsdirektör och ansvarig för 
Financial Services på Capgemini i Sverige. 

 
Nordamerika är den region som har det enskilt största antalet dollarmiljonärer och där den 
samlade förmögenheten är störst. Tillväxten av amerikanska dollarmiljonärer var 9,2 % under 
2006, året innan var den 6,8 %.   
 
Världens dollarmiljonärer väljer i allt större utsträckning internationella investeringar. Under 
2006 minskade de sina investeringar i Nordamerika och Asien och ökade i Europa. Den 
kraftigaste förmögenhetstillväxten fanns i Singapore där antalet dollarmiljonärer ökade med 
21,2 %, följt av Indien med 20,5 %, Indonesien med 16 % och Ryssland med 15,5 %.  
 
Totalt i världen tillkom ca 800 000 dollarmiljonärer vilket är en ökning med 8,3 %. 2006 fanns 
det totalt omkring 9,5 miljoner dollarmiljonärer. Dollarmiljonärernas sammanlagda 
förmögenhet ökade enligt undersökningen med 11,4 % till 37 200 miljarder USD, den högsta 
ökningen på sju år.  
 
Trenden med en fortsatt ökning av förmögenhet världen över förväntas hålla i sig, om än inte i 
lika snabb takt. World Wealth Report förutspår att förmögenhetsvärdet för världens 
dollarmiljonärer når 51 600 miljarder dollar 2011, vilket motsvarar en årlig tillväxt på 6,8 %.  
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För mer information, kontakta: 
Roger Gullqvist, försäljningsdirektör och ansvarig för Financial Services, Capgemini 
Tel: 08 - 5368 5122 eller 0702 - 720 727 
E-post: roger.gullqvist@capgemini.com 
 
Frida Anderberg, pr-chef, Capgemini 
Tel: 08 – 536 851 20 eller 070 – 658 51 20 
E-post: frida.anderberg@capgemini.com 
 
Fakta om studien: 
Undersökningen är genomförd för elfte året i rad. Rapporten omfattar 71 länder och läses av 
företagsledare inom bank-, finans- och försäkringsbranscherna runt om i världen. 
Undersökningen belyser personer med en förmögenhet på mer än en miljon dollar i finansiella 
tillgångar exklusive privata bostadsfastigheter, så kallade High Net Worth Individuals (HNWI). 
Rapporten syftar till att identifiera dessa personers behov och vad som krävs för att på bästa sätt 
täcka dessa.  
 
Det finns ingen motsvarighet till denna rapport någonstans i världen. Den tas fram på 
makroekonomisk nivå, till skillnad från att beräkna samma sak baserat på individernas 
förmögenhetsdeklarationer. Detta är den enda rapport som på ett så pass omfattande sätt 
beskriver världens dollarmiljonärer och som har genomförts under så lång tid som elva år.  
 
Rapporten finns att ladda ner på Capgeminis externwebb under ”studier”. 
 
Om Capgemini 
Capgemini är en av världens största leverantörer av konsult-, teknik- och outsourcingtjänster. 
Efter snart 40 år i branschen vet vi att det är sättet att samarbeta som skapar framgång. Genom 
vår särskiljande samarbetsmetod hjälper vi våra kunder att nå mätbara resultat. Vi kallar det 
Collaborative Business Experience.  
 
Vi har 75 000 anställda över hela världen, varav cirka 1 300 i Sverige, och 2006 omsatte vi 7,7 
miljarder euro. Aktien är noterad på Parisbörsen. Mer information finns på 
www.se.capgemini.com
 
Om Capgemini Consulting 
Capgemini Consulting är Capgeminis managementkonsultverksamhet med en ledande ställning 
inom strategi-, management- och teknologi. Med 150 medarbetare i Sverige och fler än 5 000 i 
hela världen hjälper vi företag att förändra sin verksamhet för att nå ökad tillväxt och 
konkurrenskraft. 
 
Om Merrill Lynch 
Merrill Lynch är ett av världens ledande företag inom finansiell förvaltning och rådgivning, 
med kontor i 36 länder och privata tillgångar under förvaltning motsvarande cirka 1,6 biljoner 
USD. Som investmentbank är Merrill Lynch ledande inom globala emissioner av obligationer 
och aktier samt rådgivare för företag, myndigheter, institutioner och privatpersoner runtom i 
världen. Genom Merrill Lynch Investment Managers är företaget en av världens största 
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förvaltare av finansiella tillgångar, med förvaltade tillgångar på 479 miljarder USD. Mer 
information om Merrill Lynch finns på www.ml.com. 


